Solvit.

Yda relicta quondam Henrici dicti Robarts (dg: soen) cum tutore Johannes eius filius et Godefridus Dunnecop maritus et tutor [legitimus] Marie [sue] uxoris filie dicti quondam (dg: Henrici) Johannis dicti (dg: Middelman) #Mildman (dg: ...)# peciam terre #dictam die Beecacker# sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem domicelle Mabelie relicte quondam Gerardi Vos [ex uno] et inter hereditatem Johannis Kijevit ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth uxori Nijcholai de (dg: Moersel) Moerssel promittentes cum tutore w[arandiam et obligationem] deponere excepto uno grosso (dg: gros) antiquo annuatim exinde solvendo. Quo facto dicti venditores cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod Henricum et Ghisbertum liberos dicte Yde quancito ad annos pervenerint super premissa et jure ad opus dicte emptricis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1175 f 087r 05 do 06-07-1385.

(dg: Voornoemde Johannes beloofde voornoemde Godefridus schadeloos te houden van de belofte gedaan onmondige kinderen).

(dg: Dictus Johannes promisit dictum Godefridum indempnem servare testes datum supra de promissione facta pueris impuber... Testes datum supra).

BP 1175 f 087r 06 do 06-07-1385.

Hr Theodericus Rover ridder ev vrouwe Ermgardis dvw Petrus van Waderle verkocht aan Henricus van der Heijden (voor 2/3) en Willelmus die Cort zv Willelmus Cort (voor 1/3) een beemd naast? gnd van Knechtsel, 1½ bunder groot, in Oirschot, tussen Rodolphus gnd Roef Grieten soen enerzijds en een beemdje van Johannes gnd van den Ellaer zvw Johannes van den Ellaer, gnd die Steeg, anderzijds, aan voornoemde wijlen Petrus van Waderle verkocht door wijlen Johannes van Ellaer.

Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domine Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle quoddam pratum dicti de Knechtsel unum et dimidium bonarium continens vel circiter situm in parochia de Oerscot inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Grieten soen ex [uno et inter] pratulum Johannis dicti van den Ellaer filii quondam Johannis van den Ellaer conventualiter dictum die Steghe ex alio venditum dicto quondam Petro de Wa[derle a] quondam Johanne de Ellaer (dg: ut dicebat) #prout in litteris# hereditarie vendidit Henrico van der Heijden et Willelmo die Cort filio Willelmi Cort scilicet (dg: ..) a dicto Hen[rico pro duabus] terciis partibus et a dicto Willelmo die Cort pro una tercia parte possidendum (dg: promittens) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes Sta et Jacobus Coptiten.

BP 1175 f 087r 07 do 06-07-1385.

Johannes Audenhoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Audenhoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 087r 08 do 06-07-1385.

Thomas gnd Pulslauwer verkocht aan Gerardus gnd Ver Gheerborghen soen een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen kamp, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, tussen Agnes van Risingen enerzijds

en Goeswinus van der Schaghen anderzijds, (2) 2 stukken land, (2a) tussen voornoemde Goeswinus enerzijds en kvw Petrus gnd Reijners soen anderzijds, (2b) tussen voornoemde Agnes enerzijds en Goeswinus schoenmaker anderzijds, belast met 20 schelling en de grondcijns.

Thomas dictus Pulslauwer hereditarie vendidit Gerardo (dg: f) dicto (dg: #Ver# Gherbo) Ver Gheerborghen soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum s[iliginis mesure] de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco ex domo et orto et campo (dg: et duabus peciis terre) sibi adiacente sitis in parochia de Uden [ad locum] dictum Boekel inter hereditatem Agnetis de Risingen ex uno et inter hereditatem Goeswini van der Schaghen ex alio et ex (dg: p) duabus peciis terre quarum una inter hereditatem dicti Goeswini ex uno et inter hereditatem (dg: dicti de Agnetis ex alio et alter inter) liberorum quondam Petri dicti Reijners so[en et altera] inter hereditatem dicte Agnetis ex uno et inter hereditatem Goeswini sutoris ex alio #site sunt# ut dicebat (dg: hereditarie) promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis solvendis et censu domini fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 087r 09 do 06-07-1385.

Theodericus zvw Ancelmus van Ghemert ontving van Johannes van den Broec van Merchsel 9½ Brabantse dobbel aan hem door voornoemde Johannes beloofd.

[Theodericus filius quon]dam Ancelmi de Ghemert palam recognovit sibi (dg: Emon) Johannem van den Broec (dg: d) van Merchsel persolvisse n[ovem] et dimidii Brabant dobbel promissorum dicto (dg: -rum) Theoderico a (dg: -d) dicto Johanne in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 087r 10 do 06-07-1385.

Johannes zvw Rutgherus van Ghemert verkocht aan Henricus van Bruessel een n-erfpacht van ½ mud rogge, in Veghel[?] te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Venakker, in Dinther, naast Mathijas van Hazelberch, (2) een stuk land aldaar, naast Ermgardis van Kilsdonc.

Johannes filius [quondam] Rutgheri de Ghemert hereditarie vendidit Henrico de Bruessel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de de Vechel tradendam ex pecia (dg: di) terre dicta die Venacker sita in parochia de Dijnther in Hazelberch ex uno et inter hereditatem Mathije de Hazelberch ex uno item ex pecia terre sita ibidem ex uno et inter hereditatem Ermgardis de Kilsdonc ex alio ut dicebat promittens warandiam et [suffi]cientem facere. Testes datum supra.